— Produktkort 05710882260359

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/gyoza-kyckling-20g-20x600g-fryst-05710882260359
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Gyoza kyckling 20g 20x600g fryst

GYoza
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Ingrediensforteckning

70% fylining: Kal, 19% kyckling, 16k, purjolok, sojaprotein, ingefara, vitlok, sojasas (vete), sojaolja, sesamolja, socker,
potatisstarkelse, jastextrakt, salt, vitpeppar. 30% Deg: Vetemjol, vatten, modifierad tapiokastarkelse, potatisstarkelse,

salt.

Forvaringsinstruktioner

Forvarasi - -18 °C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

802292
05710882260359
lada

Kina

Planet's Pride
667 kJ (159 kcal)
219

5949

584g

0,29

1,29

1,79
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